

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное стационарное учреждение социального обслуживания Московской области "Егорьевский психоневрологический интернат"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	45	45	0	18	5	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	118	118	0	36	9	73	0	0	0
из них женщин	75	75	0	12	8	55	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса							напряженность трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25		
Правое обслуживание, комплектование, учет кадров, делопроизводство																										
1	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
2	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Материально-техническое снабжение																										
5	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
44	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Транспортное обслуживание и погрузочно-разгрузочные работы																										
6	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация обшая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение									параметры микроклимата
34	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Повар	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Официантка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Официантка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отделение трудовой реабилитации																				
38	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Бригадир растениеводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Бригадир растениеводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Бригадир животноводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Бригадир животноводства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Рабочий по уходу за животными	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Тракторист	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Инструктор по производственному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бытовое обслуживание																				
47	Заведующий прачечной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор (подпись) Казакова Алла Александровна (ф.и.о.)

(дата)

01.12.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (подпись) Мищенко Владимир Егорович (ф.и.о.)

(дата)

01.12.2021

Председатель профкома интерната
(должность) _____
(подпись) _____
Карасева Ирина Юрьевна
(ФИО) _____
(дата) _____
08.11.2021

Начальник отдела правового обслуживания, комплектования и учета кадров, делопроизводства
(должность) _____
(подпись) _____
Макарова Ольга Николаевна
(ФИО) _____
(дата) _____
08.11.2021

Главная медицинская сестра
(должность) _____
(подпись) _____
Соннова Ольга Юрьевна
(ФИО) _____
(дата) _____
08.11.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
_____ (№ в реестре) _____
5070 _____
Пятничко Лилия Борисовна
(ФИО) _____
(дата) _____
08.11.2021